-tali vivunt, violenter occupavit,' volens.nos pfsedis
et rapmis perurgero, ul prsedium quoddam, quod

-EcclesiaCorbeiensis intempore quatuor prsedcces-
sofiuii-nostrofuinabbatum quiele-possedit, nosabs-

queiegum ralione dimittaraus, cum nos parati-si-'
mus et ei mullolies obtulerimus in vestro judicio,
sive ducis, sive comitis, nos pro eodeni prsediovelle

stare, et, si per legem amiserimus, sine impedi-
- nienio a.possessione reeedere. _-

- ' "- -EPISTOLA CCCCXHI.

ADRIASIPAPJEIV\*_DWICMANNCMARCHIEPISCOPUM.

Causam qum episcopum
'
Osnabrugensem inier el' - Wibaldiun abbatem de decimis verlebalur lertni-

nandamejus judicio commiltit.

(Anno 1156.)
ADRIANUSepiscopus, servus seryorum Dei vene-

rabili Tratri WICMANNO,Madenburgensi archiepi-

scopo, salutem et aposfolicam benediciioneni.

Dilecti filii hostri WIBALBICorbeiensis abbaiis

relalione accepimus, etc." Vide inter epislolas
Adrianipapm IV, ad an: 1159. .

EPISTOLA CCCCXIY.

WICHANSIARCHIEriSCOPIMAGDEBURGENSISADPHILIPPUH
. OSNABRUGENSEMEPISCOPUM.

Citai eum ad objecta Wibaldi abbaiis respon-- ~ surum.
'-' '-"'- (Anno 1156.)

WICMANNTISDei gratia Magdeburgensis Ecclesise,
utinam non indignus minister, PIHLIHPOOsenbruck

ejriscopo;saliitem etfraterriarri dileclionem.'

DominusWibaldus abbas Corheiensis super qua-
fumdam decimarum repeiitioriem, quas sibi injuste
ablatas et a vobis delineri conqueritur, a .domino

papa me sibi judicem constilui postulavit et obti-

nuit. Igilur domini papsemandato aslricti,,et sicut _

Aex lenore lilterarunrsuarum potesfis cognoscere,
vicerii ejus ipsius auctorifate in bac causa geren-

*
tes, quoisiam oporlel et sanum est nos obed:re,-fra-
lerniiativestra. maridandoprsecipimus, quaienus de-
cirno -KalendasFebruarii praesentianivestram nobis
in Merseburg exhibeatis. Ibi siquidem dbminiab-
batis querimoniam praedictani et vestrum respon-
sum audiemus, et subtililer binc et inde ratiouibus

cognilis, sequitatem judicii dilTiniemus.

EPISTOLA CCCCXV.

WICMANNIARCniEPISCOPIMAGDEBURGENSIS.ADWIBALDUM
" -. ABBATElil.-

Cilasse Philippum episcopumpsnabrugensem coram
se scribil.

Q (Anno 1156.)
'

,

JYICMANNUS,Dei gra.ia Magdeburgensis archiepi-
".scopus, dilecto in Cbrislo fratri WIBALDOvenerabili

Corbeiensi abbati, fraternum cum oiaiionibiis ob1-

sequium. . _ .
-

Super negotio veslro, quid nobis a domino papa
sit injunctuni, domino episcopo Osehbruggensi scri-

psimus, eique ut suam nobis prsesentiam in Merse-

.burg.exhibeat x. Kal. Februarii, auctoritate apo-
stolica injunximus. Quod ideo fraternitatem vestiam